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Полное наименование 
организации

Краткое наименование 
организации  

Генеральный директор

Банк получателя платежа

Корреспондентский счет

Получатель платежа
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Расчетный счет  

Почтовый адрес
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Общество с ограниченной 
ответственностью «УЛЬТРАМАШ»

ООО «УЛЬТРАМАШ»

443004, Самарская область, м. р-н Волжский, 
с.п. Верхняя Подстёпновка, д. 3, офис 7

1226300038601

6330098299

633001001

98717014

26.51.5

Яковлев Михаил Сергеевич, 
действует на основании Устава

ООО «УЛЬТРАМАШ»

ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК 

40702810154400072806

043601607

30101810200000000607

+7 (499) 967-77-99

office.msh@ultra-gk.ru

446200, Самарская область, г. Новокуйбышевск, а/я 34

www.ultramash.ultra-gk.ru


