



## ОГРАНИЧЕНИЯ

Полное наименование организации	Общество с ограниченной ответственностью «УЛЬТРАМАШ»
Краткое наименование организации	ООО «УЛЬТРАМАШ»
Адрес местонахождения	443004, Самарская область, м. р-н Волжский, с.п. Верхняя Подстёпновка, д. 3, офис 7
ОГРН	1226300038601
ИНН	6330098299
КПП	633001001
Код ОКПО	98717014
Код ОКВЭД	26.51.5
Генеральный директор	Яковлев Михаил Сергеевич, действует на основании Устава

## БАНК

Получатель платежа	ООО «УЛЬТРАМАШ»
Банк получателя платежа	ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
Расчетный счет	40702810154400072806
БИК	043601607
Корреспондентский счет	30101810200000000607

## КОНТАКТЫ

Телефон	+7 (499) 967-77-99
Электронная почта	office.msh@ultra-gk.ru
Почтовый адрес	446200, Самарская область, г. Новокуйбышевск, а/я 34
Сайт	<a href="http://www.ultramash.ultra-gk.ru">www.ultramash.ultra-gk.ru</a>